
Varaosaluettelo
Reservdelskatalog

KETO FORST Eco

Publ: FORST_2015
Date:26/8/15

Nr._____Date:_____



 

2



Sisällysluettelo Innehåll

Sisällysluettelo........................ Innehåll ..................................................  3

Johdanto.................................. Förord ....................................................  5

Runko.......................................Ram ........................................................  7
Runko ...................................Ram ........................................................  9
Suoja.....................................Skydd ....................................................  11
Peruutuspyörä SOFT............Backningshjul SOFT .............................  13
Paksuusanturi ....................... Tjokleksmätare.....................................   15

Sähkökotelo.............................Elbox ....................................................  17
Sähkökotelo Mitron ...............Elbox Mitron .......................................... 19

Karsintaterät............................Kvistknivar...........................................  23
Karsintaterä, etu ................... Främre kvistkniv....................................  25
Karsintaterä SP.....................Kvistkniv SS ..........................................  27
Karsintaterä ESP ..................Kvistkniv NS..........................................  29
Karsintaterien sylinteri ..........Cylinder, kvistknivar ..............................  31
Tasaustanko .........................Balansstång ..........................................  33

Öljysäiliö ..................................Oljetank................................................  35
Öljysäiliö ...............................Oljetank.................................................  37
Öljyn täyttötulppa ..................Oljepåfylling ..........................................  39
Paineakku ............................. Tryckackumulator..................................  41
Letkunpidin ...........................Slangfäste .............................................  43
Öljypumppu 2-Osit ................Oljepump 2-Osit ....................................  45

Sahakotelo...............................Såglåda ................................................  47
Sahakotelo............................Såglåda.................................................  49
Suoja.....................................Skydd ....................................................  51
Sahan kehto..........................Sågets vagga ........................................  53
Sahan laippa.........................Sågsvärd...............................................  55
Ketjunkiristin .........................Kedjespännare......................................  57
Letkunpidin ...........................Slangfäste .............................................  59
Sahan moottori .....................Sågmotor ..............................................  61
Sahan moottori .....................Sågmotor ..............................................  63
Sahan lohko..........................Sågets motorens block .........................  65
Paineenalennusventtiil..........Tryckregleringsventil ............................. 67
Sahan sylinteri ......................Cylinder,såg ..........................................  69
Induktiivinen anturi................ Induktiv givare.......................................  71
3



Telat ja linkut ...........................Bandmattor och länkar.......................  73
Linkku, iso ESP..................... Länk, stort, NS ......................................  75
Linkku, iso SP....................... Länk, stort SS ....................................... 77
Linkku, pieni ESP.................. Länk, litet NS  ........................................ 79
Linkku, pieni SP .................... Länk, litet SS.........................................  81
Tasaustanko .........................Balansstång ..........................................  83
Telasylinteri...........................Bandmattcylinder .................................. 85
Telakotelo SP .......................Bandmatthus SS ...................................  87
Telakotelo ESP.....................Bandmatthus NS...................................  89
Tela.......................................Bandmatta.............................................  91
Taittopyörä............................Brytskiva ...............................................  93
Hydr. moottori OMEW 125....Hydr. motor OMEW 125.......................   95
Hydr. moottori OMEW 125....Hydr. motor OMEW 125 ........................ 97
Hydr. moottori OMEW 160....Hydr. motor OMEW 160.......................   99
Hydr. moottori OMEW 160....Hydr. motor OMEW 160 ...................... 101
Telamitta ...............................Bandmätaggregat ...............................  103

Kaatopää.................................. Tilt.......................................................  105
Kaatopää FR7....................... Tilt FR7 ...............................................  107
Tilttisylinteri ........................... Tiltcylinderr..........................................  109
Korvake.................................Öra ......................................................  111
Nivel...................................... Led ......................................................  113

Venttiililohko ...........................Ventilblock.........................................  115
Venttiililohko, pieni ................Ventilblock, litet ................................... 117
Magneettiventtiili ...................Magnetventil  ....................................... 121
Venttiililohko, iso ...................Ventilblock, stort .................................. 125
Magneettiventtiili ...................Magnetventil........................................  129
Adapterilohko........................Adapterblock ....................................... 133

Muut osat .................................Övriga delar .......................................  135
Varoitustarrat ........................Säkerhetsdekaler ................................  137
4



Johdanto Förord
Johdanto Förord

Kaikki osat kpl/harvesteri
Alla delar listad st/harvester

Seuraavia merkintöjä ja lyhenteitä käytetään kirjassa tarkentamaan osien ominaisuuksia ja sijaintia:
Följande anteckningar och förkortningar används i boken för att precisera egenskaper och positioner

Täyd.
Kompl.

= Täydellinen
Komplett

NS = Ei sahan puoli
Ej såg sida

SS = Sahan puoli
Såg sida

Assy. = Kokoonpano
Sammanslag

- = Letkuliitin,suora
Koppling, rak

L = Letkuliitin 90°
Koppling 90°

V = Letkuliitin 45°
Koppling 45°

/K = Keto-hydr. moottori
Hydr. motor Keto

/R = Standard-hydr. moottori
Hydr. motor Standard

Usit-tiiviste
Tätning, USIT

= Metallitiiviste kiinteällä kumitiivisteellä
Metalltättning med gummiring

PP = Sylinterin pohjan puoli
Cylinderbottens sida

VP = Sylinterinvarren puoli
Cylinderstångsida

x = Tilataan tarpeen mukaan
Beställes vid behov
5



Johdanto Förord
Kaikki oikeudet pidätetään
Med ensamrätt
6



Runko Ram

7

Runko Ram



Runko Ram
8



Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Runko Ram 50-000688 1

2 Runkotappi Ramtapp 1-0102-12 2 Ø25 L-190
Linkku, pieni
Linkage, small

3 Runkotappi Ramtapp 1-0102-11 2 Ø28 L-390
Linkku, iso
Linkage, big

4 Takalevy Bakplatta 51-000689 1

5 Lukkomutteri Låsmutter 9-1112 2 M12 Nyloc

6 Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0010-3 2 M10x30

7 Lukituslaatta Låsplatta 9-1310 2 M10 Nordlock

8 Lukituslaatta Låsplatta 9-1316 4 M16 Nordlock

9 Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0016-4 4 M16x40

10 Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0016-4 2 M12x30

Runko Ram

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
9



Suoja Skydd
10



Suoja Skydd

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Suoja Skydd 90004198 1 Lohkon isosuoja

2 Suoja Skydd 10-75006 1 Lohkon alasuoja

3 Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0014 1 M12x200

4 Lukkomutteri Låsmutter 9-1112 2 M12 Nyloc

5 Laipparuuvi Flänsskruv 9-0016-25E 2 M16x25

6 Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0213-2 1 M12x120

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
11



12

Peruutuspyörä SOFT Backningshjul SOFT



13

Peruutuspyörä SOFT Backningshjul SOFT

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

Peruutuspyörä Backningshjul 10-10013 Complete

1 Runko Ram 61-000198 1

2 Akseli Axel 4-3109-34 1 M16x100

3 Lukkomutteri Låsmutter 9-1116 1 Nyloc M16

4 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 1 M6

5 Peruutuspyörä Backningshjul 15-90009 1 L-50mm

6 Aluslevy Bricka 3-1110-2 2

7 Välirengas Mellanring 15-90011 1

8 Akseli Axel 15-90010 1

9 Laakeri Lager 8-3100-6 3 6006 2RS

10 Kiinnityslaatta Fästplåt 10-75001 1

11 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0212-35 2 M12x35

12 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0212-45 2 M12x45

13 Lukkomutteri Låsmutter 9-1112 4 M12 Nyloc 

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning



Paksuusanturi Tjokleksmätare
14



Paksuusanturi Tjokleksmätare 

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Ketju Kedja 80-95008 1 13 links, div.8 width 3mm

2 Vetoratas Drev 5-0101-15 1 8x3-9

3 Kansi Lock 86-000199 1

4 Pidätinruuvi Låsskruv 9-0404-04 1 M4x4

5 Letkunkiristin Slangklämma 80-95006 1 ABA 50-65

6 Anturi Givare 3-2152-100 1 Leine&Linde 100 puls.

7 Suoja Skydd 10-90000 1

8 Jousi Fjäder 80-95007 2 Ø12-1,2 L-90

9 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-5 1 M6x50

10 Lukkomutteri Låsmutter 9-1106 1 M6 nyloc

11 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0308-25 1 M8x25

12 Lukkomutteri Låsmutter 9-1108 1 M8 nyloc

13 Tappi Tapp 4-0108-11 1 Ø20, L-52, M10

14 Lukko Lås 80-95009 1

15 Holkki Hylsa 86-000197 1 Ø58/63 L-78

16 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-16 2 M6x16

17 Lukituslevy Låsbricka 9-1306 2 M6 Nordlock

18 Johdin Ledning 3-2152-16 1 2m for sensor EMETA / 
Leine&Linde

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
15



16



Sähkökotelo Elbox

17

Sähkökotelo Elbox



 Sähkökotelo Mitron Elbox Mitron
18



Sähkökotelo Mitron Elbox Mitron

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Sähkökotelo Elbox 21-000603 1 Mitron

2 Nippa Nippel 80-95213 1 PG16 Ø10-14

3 Kiinnityslevy Fästplåt 15-10053 1

4 Nippa Nippel 80-95214 3 PG16 4xØ6

5 Pistoke ja johto Stickkontakt och led-
ning

8-1020 10

6 Liitin Koppling 9-5207-04 2

7 Liitin Koppling 9-5207-02 1

8 Liitin Koppling 9-5207-01 1

9 Liitin Koppling 9-5207-03 1

10 Liitin Koppling 8-1055-06 1 PG9

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
19



Sähkökotelo Mitron Elbox Mitron
20



21



22



Karsintaterät Kvistknivar

23

Karsintaterät Kvistknivar



Karsintaterä, etu Främre kvistkniv
24



Karsintaterä, etu Främre kvistkniv

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Karsintaterä, etu Främre kvistkniv 2-0105 1

2 Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0012-3 2 M12x30

3 Lukkomutteri Låsmutter 9-1112 2 M12 Nyloc

4 Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0016-4 2 M16x40

5 Lukituslevy Låsbricka 9-1316 2 M16 Nordlock

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
25



Karsintaterä SP Kvistkniv SS 
26



Karsintaterä SP Kvistkniv SS

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Karsintaterä Kvistkniv 2-0110 1 SP, Korvaton

2 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-25 2 M8x25

3 Lukkomutteri Låsmutter 9-1108 2 M8 Nyloc

4 Tappi Tapp 2-0130-12 1 SP, Ø20 L-75

5 Sylinteritappi Cylinderpinne 2-0150-12 1 Ø20, L-145, M10, C-C 25

6 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5028-2 4 Ø28/31-30

7 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 1 R1/8”

 

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
27



Karsintaterä ESP Kvistkniv NS
28



Karsintaterä ESP Kvistkniv NS

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Karsintaterä Kvistkniv 2-0120 1 Korvallinen

2 Sylinteritappi Cylinderpinne 2-0150-11 1

3 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-25 2 M8x25

4 Lukkomutteri Låsmutter 9-1108 2 M8 Nylock

5 Tappi Tapp 2-0130-13 1 Ø20 L-45

6 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 1 R1/8”

7 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5028-2 4 Ø28/31-30

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
29



Karsintaterien sylinteri Cylinder, kvistknivar
30



Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

Karsintaterien sylinteri Cylinder, kvistknivar 1-0110 Complete

1 Sylinterin putki ja päätyCylinderbotten och rör 1-0110-1 1 Ø50 C-C 188

2 Mäntä ja varsi Kolv och skaft 4-1190-1 1 Ø25 L-212

3 Männäntiiviste Kolvtätning 9-2240 1 Ø50/38-20,5/4,2

4 Ohjainholkki Styrhylsa 15-25006 1 Ø50

5 O-rengas O-ring 9-2045 1 45,69x2,62

6 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-45 10 M6x45

7 Männänvarren tiiviste Kolvstångtätning 9-2325-1 1 Ø25/35-8

8 Tukirengas Stödring 4-1189 1

9 Pyyhkijärengas Avstrykarring 9-2525 1 Ø25/35-5/8

10 Silmukka Fästögla 4-1178 1

11 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-3 3 20/23-30

12 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-1 2 20/23-20

13 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 2 R1/8”

14 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-4 2 M10x40

15 Mutteri Mutter 9-1110 2 M10 Nyloc

16 Liukuholkki Glidbussning 15-25007 1 Ø35/25-16,5

17 Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-10 1 R1/4”-1/4”

18 Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-10 1 90° R1/4”-1/4”

Karsintaterien sylinteri Cylinder, kvistknivar

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
31



Tasaustanko Balansstång
32



Tasaustanko Balansstång

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Tasaustanko Balansstång 66-000649 1

2 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-2 1 Ø20/23-25

3 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 1 R1/8”

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
33



34



Öljysäiliö Oljetank

35

Öljysäiliö Oljetank



Öljysäiliö Oljetank
36



Öljysäiliö Oljetank

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Öljysäiliö Oljetank 85004247 1

2 Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0013-16 2 M12x160

3 Lukkomutteri Låsmutter 9-1112 2 M12 Nyloc

4 Letkunpidin Slangfäste 51-002597 1

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
37



Öljyn täyttötulppa Oljepåfylling
38



Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

Öljyn täyttötulppa Oljepåfylling 9-5008-33 X Complete

1 Korkki Lock 9-5008-1 1 R1/4”

2 Usit-tiiviste Tätning, USIT 9-1934-42 1 Ø34/42

3 Huohotin Flämtventil 8-9306-10 1 R1/8”

4 Vastaventtiili Riktningsventil 8-9306-11 1 1/4-1/8

Öljyn täyttötulppa Oljepåfylling

X  =Tilataan tarpeen mukaanBeställes vid behov

NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
39



40

Paineakku Tryckackumulator



41

Paineakku Tryckackumulator

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Paineakku Tryckackumulator 8-3008-6 1 0,32L(65bar)

2 Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9710-22 1 R1/2”-1 1/16 JIC

3 Usit-tiiviste Tätning, USIT 9-1921-29 1 R1/2”



Letkunpidin Slangfäste
42



Letkunpidin Slangfäste

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Letkunpidin Slangfäste 10-75202 1

2 Banjoliitin Banjonippel 20-90200 1 R1/4”

3 Usit-tiiviste Tätning, USIT 9-1914-20 3 R1/4” 08-USIT-04

4 Tulppa Plugg  8-9620-11 1 1/8”

5 Supistusnippa Förminskningsnippel 8-9515-12 1 1/4”UK-1/2”UK

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
43



44

Öljypumppu 2-Osit Oljepump 2-Osit



45

Öljypumppu 2-Osit Oljepump 2-Osit

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

Öljypumppu Oljepump 22-000800 1 2xOSIT
Täyd. Kompl.

1 Runko, pumpun Pumpkropp 10-85208 1

2 Mäntä ja varsi Kolv och skaft 10-85205 1 Ø16/12

3 Männäntiiviste Kolvtätning 20-000246 1 Ø12
Sisältää O-renkaan
Innehåller O-ring

4 Männäntiiviste Kolvtätning 20-000248 1 Ø16
Sisältää O-renkaan
Innehåller O-ring

5 Sylinteriputki Cylinderrör 10-85204 1 Ø16/12

6 Usit-tiiviste Tätning, USIT 9-1924-32 3 5/8”
1,5 cm3

7 Rajoitin Begränsare 10-85209 1

8 Vastaventtiili Riktningsventil 11-002741 1 M R1/4” 

9 O-rengas O-ring 9-2024-1 1 24*2,62

10 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-35 4 M6x35

11 Siivilä Sikt 10-85211 1

12 Jousi Fjäder 9-2732-61 1 Ø16/8 L-89 GREEN

13 Aluslevy Bricka 24-003613 1

14 Vastaventtiili Riktningsventil 8-2025-31 1 7800 0065-00.HW



46



Sahakotelo Såglåda

47

Sahakotelo Såglåda



48

Sahakotelo Såglåda



49

Sahakotelo Såglåda

X = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Sahakotelo Såglåda 10-55007 1

2 Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0012-2 2 M12x20

3 Lukituslevy Låsbricka 9-1312 2 M12 Nordlock

4 Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0012-3 1 M12x30

5 Lukkomutteri Låsmutter 9-1112 2 M12

6 Kierrelevy Gängskiva 5-0100-16 1 Ø85/119

7 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0006-2 2 M6x20

8 Mutteri Mutter 9-1016 1 M16

9 Pultti Bult 9-0016-6 1 M16x60

10 Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9710-11 1 R3/8”-R3/8”

11 Kansi Lock 10-55009 1 Electric box cover

12 Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0012-7 1 M12x70

Jousi Fjäder 9-2628-8 Cover spring Ø12 L-800



50

Suoja Skydd



51

Suoja Skydd

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Suoja Skydd 90-000573 1

2 Suoja Skydd 10-55004 1

3 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0214-16 1 M14x160

4 Lukkolevy Låsbricka 9-1314 1 M14 nordlock



Sahan kehto Sågets vagga
52



Sahan kehto Sågets vagga

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Sahan kehto Sågets vagga 4-3113 1 F11-005

2 Pidätinruuvi Låsskruv 9-0406-10 1 M6x10

3 Sylinteritappi Cylinderpinne 4-4150-2 1 Sahan sylinteri
Cylinder,såg

4 Ruuvi Skruv 4-4150-1 1 Sahan laippa
Sågsvärd

5 Lukkomutteri Låsmutter 9-1120 2 M20 Nyloc

6 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-3 2 M8x30

Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-70 2 M8x70

7 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 1 R1/8”

X,Y Tulppa Plugg 8-9620-11 1 R1/8”

Y Letku Slang 8-9307-62 1 Vanhempi malli
Tidigare modeller

Kehdon voitelu
Smörjning av sågets vagga

Letku Slang 8-9307-61 1 L=500 P210-02 1/4”-1/8”
Uudempi malli
Senaste modeller

Kehdon voitelu
Smörjning av sågets vagga

Vastaventtiili Riktningsventil 8-3005-01 1 R1/4”

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
53



Sahan laippa Sågsvärd
54



Sahan laippa Sågsvärd

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Sahan laippa Sågsvärd W2701- 42 
R7

1 IGGESUND 2,0mm 14”

Sahan ketju Sågkedja B5 53 1 IGGESUND 2,0mm

2 Vetopyörä Draghjul 8-9108 1 Ø18 Z=9

3 Sieppari Fästhylsa 4-4147-5 1 F11-005

4 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-35 1 M6x35

Lukkolevy Låsbricka 9-1306 X M6, Nordlock

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
55



Ketjunkiristin Kedjespännare
56



Ketjunkiristin Kedjespännare

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

Ketjunkiristin Kedjespännare 10-95213 Keto-model, complete

1 Runko Ram 111005066 1

2 Säätöruuvi Justerskruv 20-15204 1

3 Kireydensäätöosa Spänndel 20-15203 1

4 Lukkomutteri Låsmutter 1 M8, HLM6M, DIN 980V

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
57



Letkunpidin Slangfäste
58



Letkunpidin Slangfäste

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Letkunpidin Slangfäste 10-95212 1

2 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-7 2 M8x70

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
59



Sahan moottori Sågmotor
60



Sahan moottori Sågmotor

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Moottori Motor 8-9019 1 F11-005

2 Laakeri Lager 8-3108-13 3 61813-2RS

3 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-2 12 M6x20

4 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-35 2 M8x35

5 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-7 2 M8x70

6 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-4 6 M8x40

7 Lukkolevy Låsbricka 9-1308 6 M8, Nordlock

8 Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-15 2 R1/2”

9 Banjoliitin Banjonippel 8-9745-10 X R1/2”

Banjoliitin Banjonippel 8-9745-13 X R1/4”
Sahan moottorin ylivuoto
Sågmotor överströmning

10 Akselitiiviste Axeltätning 9-2305-15 1 ATD 22/35-5

11 Päätylevy Ändplatta 4-4148-5 1 F11-005

12 Väliosa Mellandel 4-4147-4 1

13 Runko, moottorin Motorkropp 4-4115-5 1

14 Kiila Kil 8-9019-92 1 6mm

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
61



62

Sahan moottori Sågmotor



Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

Hydr. moottori Hydr. motor 8-9019 1 Volvo F11-005/K
Tiivistesarja Tätningssats 8-9019-5 1 Sisältää osat nro 1,2,12,14

Innehåller del pos 1,2,12,14

1 Venttiililevy Ventilplåt 8-9019-7 1 3701897
2 Sylinterirummun pidätin

Spärr, cylindertrumma
8-9019-61 1 3700606

3 Sylinterirumpu Cylindertrumma 8-9019-6 1 3702342
4 Kotelo Hus 8-9019-62 1 3703007
5 Männänrengas Kolvring 8-9019-41 15 3708651
6 Mäntä Kolv 8-9019-4 5 3708656
7 Tulppa Plugg  8-9019-63 1 R1/4”
8 O-rengas O-ring 8-9019-94 1 69x2
9 Ohjaustappi Styrpinne 8-9019-91 1 3794434

10 Ohjainholkki Styrhylsa 8-9019-86 1 3797258
11 O-rengas O-ring 8-9019-93 1 63x2
12 Hammaskehä Kuggkrans 8-9019-8 1 3795831
13 Laakeri Lager 8-9019-81 1 118206
14 Säätölevy Shim 8-9019-82 1 3700516
15 Laakeri Lager 8-9019-83 1 118017
16 Runko, moottorin Motorkropp 4-4115-5 1
17 Lukituslevy Låsbricka 8-9019-84 1 907023
18 Akselimutteri Axelmutter 8-9019-85 1 906633
19 Akselitiiviste Axeltätning 9-2305-5 1 Ø35/22-5
20 Päätylevy Ändplatta 4-4148-5 1
21 Kiinnitysholkki Fästhylsa 4-4147-4 1
22 Kiila Kil 8-9019-92 1 6813VV
23 Laakeri Lager 8-3108-13 3 61813-2RS
24 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-2 12 M6x20
25 Usit-tiiviste Tätning, USIT 9-1914-20 1 1/4”

63

Sahan moottori Sågmotor

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning



Sahan lohko Sågets motorens block
64



Sahan lohko Sågets motorens block

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Sahan lohko Sågets motorens block 10-55208 1

2 Tulppa Plugg  80-95039 1

3 Usit-tiiviste Tätning, USIT 9-1914-20 X R 1/4”

4 Usit-tiiviste Tätning, USIT 9-1921-29 X R 1/2” ø21/29

5 Vastusvastaventtiili Flödesreglerventil 8-2025-15 1 R 1/4
Sahan sylinteri
Cylinder,såg
90 FT 125

6 Vastusvastaventtiili Flödesreglerventil 8-2025-15 1 R 1/4
Kehdon voitelu
Smörjning av sågets vagga
90 FT 125

7 Banjoliitin Banjonippel 8-9745-10 2 R1/2”

8 Usit-tiiviste Tätning, USIT 9-1917-24 X R 3/8” ø17/24

9 Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9501-17 2 R 3/8”-1/2”

10 Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-10 1 R 1/4” - 1/4”

11 Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-10 1 R 1/4” 90°

12 Banjoliitin Banjonippel 10-55000 2 R1/4” K-Forst L=38 ø11,7

13 Kuristin Stryps 8-9625-14 1 3,5mm 1/8”

14 Kuristin Stryps 1 1,5mm M6

28 Kulmanippa Vinkelnippel 8-9715-8 1 R1/4"-1/4"
Sahan sylinteri
Cylinder,såg

29 Letku Slang 1

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
65



Paineenalennusventtiil Tryckregleringsventil
66



Paineenalennusventtiil Tryckregleringsventil

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Lohko Ventilblock 89-001872 1 Saw casing

2 Tulppa Plugg  8-9620-08 1 R1/4”

3 Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-10 1 R1/4”-1/4”

4 Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-10 2 R1/4”-1/4”

5 Usit-tiiviste Tätning, USIT 9-1914-20 X R1/4”

6 PaineenalennusventtiiliTryckregleringsventil 8-2013 1 VICKERS PRU-10-S-0-35

7 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-45 2 M6X45

8 Lukituslevy Låsbricka 9-1206 2 Nordlock M6

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
67



Sahan sylinteri Cylinder,såg
68



Sahan sylinteri Cylinder,såg

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

Sahan sylinteri Cylinder,såg 2-1012-1 1 Täyd. Kompl.

Tiivistesarja Tätningssats 9-2125-16 1

1 Sylinterin putki ja päätyCylinderbotten och rör 4-1166-2 1

2 Männänvarsi Kolvstång 4-1171-2 1 Ø16

3 Männän alaosa Kolv underdel 4-1170-21 1 Ø25

4 Männän yläosa Kolv överdel 4-1170-11 1 Ø25

5 Lukkomutteri Låsmutter 9-1110 1 M10 Nyloc

6 O-rengas O-ring 9-2010 1 10x2

7 Liukurengas Glidring 9-2406 2 Ø25x6,2x2,5

8 Männäntiiviste Kolvtätning 9-2217 1 Ø25/17,5-3,2

9 Tukirengas Stödring 4-1168-1 1 Ø16/25

10 Ohjain Styrning 4-1169-1 1 Ø25

11 Männänvarren tiiviste Kolvstångtätning 9-2316-1 1 Ø16/24-6,5

12 O-rengas O-ring 9-2020-1 1 OR 20x2,6

13 Pyyhkijärengas Avstrykarring 9-2516 1 Ø16/22-3/4

14 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-45 4 M6x45

15 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5016-2 1 16/18-20

16 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 1 R1/8”

17 Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-10 2 90°, 1/4”-1/4”

18 Liukuholkki Glidbussning 3-4071-3 1

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
69



Induktiivinen anturi Induktiv givare
70



Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Luisti Slid 81-000051 1

2 Lukkomutteri Låsmutter 9-1108 2 M8 Nyloc

3 Kiinnityslevy Fästplåt 81-000050 1

4 Anturi Givare 8-1000 3 M8x1 IND.

5 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-2 2 Mx20

6 Lukkolevy Låsbricka 9-1306 2 M6 Nordlock

Induktiivinen anturi Induktiv givare

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
71



72



Telat ja linkut Bandmattor och länkar

73

Telat ja linkut Bandmattor och länkar



Linkku, iso ESP Länk, stort, NS
74



Linkku, iso ESP Länk, stort, NS

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Linkku, iso Länk, stort 4-0101-15 1 NS

2 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5028-2 4 Ø28/31-30

3 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5025-2 2 Ø25/28-30

4 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 2 R1/8”

5 Lukkolevy Låsbricka 9-1308 1 M8 Nordlock

6 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-16 1 M8x16

7 Kiinnitystappi Fästtapp 4-0109-11 1 L-106, M10, C/C 25
Cylinder pin.

8 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0308-25 1 M8x25, Countersunk

9 Lukkomutteri Låsmutter 9-1108 1 M8 Nyloc

10 Kiinnitystappi Fästtapp 4-0108-11 1 Ø20 L-52 M10
Balancing rod pin.

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
75



Linkku, iso SP Länk, stort SS
76



Linkku, iso SP Länk, stort SS

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Linkku, iso Länk, stort 4-0101-50 1 SS

2 Kiinnitystappi Fästtapp 4-0109-12 1 Ø20, L-144, C/C 25
Cylinder pin.

3 Lukkolevy Låsbricka 9-1308 1 M8 Nordloc

4 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-16 1 M8x16

5 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5028-2 4 Ø28/31-30

6 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5025-2 2 Ø25/28-30

7 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 2 R1/8”

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
77



Linkku, pieni ESP Länk, litet NS
78



Linkku, pieni ESP Länk, litet NS 

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Linkku, pieni Länk, litet 4-0101-17 1 NS

2 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5025-2 6 Ø25/28-30

3 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 2 R1/8”

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
79



Linkku, pieni SP Länk, litet SS
80



Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Linkku, pieni Länk, litet 4-0101-18 1 SS

2 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5025-2 6 Ø25/28-30

3 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 1 R1/8”

Linkku, pieni SP Länk, litet SS

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
81



Tasaustanko Balansstång
82



Tasaustanko Balansstång

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Tasaustanko Balansstång 4-0108 1

2 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-1 2 20/23-20

3 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 2 R1/8”

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
83



Telasylinteri Bandmattcylinder
84



Telasylinteri Bandmattcylinder

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

Sylinteri Cylinder 1-0113 1 Täyd. Kompl.
Ø60

Tiivistesarja Tätningssats 9-2160-25 1 Täyd. Kompl.

1 Sylinterin putki ja päätyCylinderbotten och rör 3-1067-1 1 Ø60

2 Ohjain Styrning 1-0113-11 1

3 Mäntä ja varsi Kolv och skaft 4-1174-5 1 Ø60/25 L-217

4 Tukirengas Stödring 4-1177 1

5 Silmukka Fästögla 4-1178 1

6 Männäntiiviste Kolvtätning 9-2248 1 Ø60/48-20/4,2

7 O-rengas O-ring 9-2055 2 OR 55,0x2,5

8 Männänvarren tiiviste Kolvstångtätning 9-2325-1 1 Ø25/35-8

9 Pyyhkijärengas Avstrykarring 9-2525 1 Ø25/35-5/7

10 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-2 4 M6x20

11 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-25 10 M6x25

12 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-1 2 Ø20/23-20

13 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-2 1 Ø20/23-25

14 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-3 2 Ø20/23-30

15 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 2 R1/8”

16 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-4 2 M10x40

17 Lukkomutteri Låsmutter 9-1110 2 M10 Nyloc

18 Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-10 1 R1/4” - R1/4”

19 Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-10 1 R1/4” 90°

20 Usit-tiiviste Tätning, USIT 9-1914-20 1 R1/4”

21 Liukuholkki Glidbussning 4-1175 1 TP

22 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-4 2 M6x40

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
85



Telakotelo SP Bandmatthus SS
86



Telakotelo SP Bandmatthus SS

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Telakotelo Bandmatthus 63004646 1 SS

2 Kiinnitystappi Fästtapp 10-35030 2 Ø25 L-130

3 Vetoratas Drev 4-0106-14 1 Z-12

4 Kulutuslevy Slitplåt 63004641 1

6 Lukkolevy Låsbricka 9-1308 5 Nordlock M8

7 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-20 5 M8x20

8 Pultti Bult 14004193 1 Track lubrication
OMEW 1/8" M12

9 Rasvanippa Smörjnippel 9-2805 1 R1/8” 45°

10 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0212-5 3 M12x50
shortened to 48mm

11 Lukkolevy Låsbricka 9-1312 4 M12 Nordlock

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
87



Telakotelo ESP Bandmatthus NS
88



Telakotelo ESP Bandmatthus NS

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Telakotelo Bandmatthus 63004650 1 NS

2 Kulutuslevy Slitplåt 63004641 1

4 Lukkolevy Låsbricka 9-1308 5 Nordlock M8

5 Vetoratas Drev 4-0106-14 1 Z-12

6 Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0208-20 5 M8x20

7 Suoja Skydd 10-35201 1

8 Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0012-25 4 M12x25

9 Lukkomutteri Låsmutter 9-1112 4 M12 Nyloc

10 Kiinnitystappi Fästtapp 10-35030 2 Ø25 L-130

11 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0212-5 3 M12x50
shortened to 48mm

12 Pultti Bult 14004193 1 Track lubrication
OMEW 1/8" M12

13 Lukkolevy Låsbricka 9-1312 4 M12 Nordlock

14 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 1 R1/8”

15 Suojakansi Skyddslock 20-45013 1

16 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-12 4 M0x12

17 Lukkolevy Låsbricka 9-1310 4 M10 Nordlock

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
89



Tela Bandmatta
90



Tela Bandmatta

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

Tela Bandmatta
Täyd. Kompl.

72004661 2 Triangle spine 
20B 12-L Ø25

1 Liitoslenkki Kopplingslänk 4-1150-3 12/
side

2 Sivulevy Sidoplåt 4-1150-9 1/
side

Press mounting

3 Lenkki Länk 73-002688 24/
side

20B Ø29 Complete

4 Sivulevy Sidoplåt 10-35031 23/ 
side

Weld mounting

5 Laakeriholkki, sisempi Lagerhylsa, inner 10-35015 72/ 
side

20B Ø15 L-29

6 Rulla Rulle 15-35035 48/
side

20B Ø29

7 Lenkki Länk 4-1153-12 12/ 
side

20B Ø25 Complete

8 Rulla Rulle 10-35016 24/ 
side

20B Ø25

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
91



Taittopyörä Brytskiva
92



Taittopyörä Brytskiva

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Tukipyörä Stödhjul 15-35209 1

2 Tukipyörän akseli Stödhjulaxel 4-1132-1 1 Ø16 L-156

3 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 1 R1/8”

4 Ontto akseli Axel med hål 4-1146 1 Ø25/16,2 L-86

5 Kiristinrengas Spännring 4-0105-13 2

6 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5025-2 2 25/28-30

7 Lukkolevy Låsbricka 9-1316 2 M16 Nordlock

8 Mutteri Mutter 9-1016 1 M16

9 Varsi Arm 4-0104-13 2

10 Tanko Stång 4-0104-14 1 20x20x111, Ø10

11 Lukkomutteri Låsmutter 9-1112 1 M12 Nyloc

12 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0012-60 1 M12x60

13 O-rengas O-ring 9-2016-2 2 16x2,0

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
93



Hydr. moottori OMEW 125 Hydr. motor OMEW 125
94



Hydr. moottori OMEW 125 Hydr. motor OMEW 125

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

Hydr. moottori Hydr. motor 8-9027-2 1 OMEW 125 SS
CW

Tiivistesarja Tätningssats 8-9015-5 X OMEW (151H1101)

1 Kruunumutteri Kronmutter 9-1020 1 M20

Kruunumutteri Kronmutter 3-5116-13 1 M20*1,5 OMSS

Kruunumutteri Kronmutter 8-9012-1 1 M20*1,5

Saksisokka Saxpinne 9-1806-43 1 Ø4*63

2 Aluslevy Bricka 8-9060-24 1 20,5*44*4 OMEW 125

4 Laakeripesä Lagerhus 8-9060-22 1

5 O-rengas O-ring 9-2096-2 1 96*2 (633B0121)

7 Laakerilevy Lagerplatta 8-9060-13 2 35*52*3,5 (981X0095)

8 Neulalaakeri Nållager 8-9060-14 1 35*52*3 (981X0094)

9 Neulalaakeri Nållager 8-9060-15 1 42*52*20 (981X0092)

10 Kiila Kil 8-9060-21 1 B6*6*20 (682L8021)

11 Akseli Axel 8-9027-7 1 Ø35 (151H2309)
Kartio Kona

12 O-rengas O-ring 9-2053-17 1 53,7*1,78

O-rengas O-ring 9-2052-26 1 57,07*2,62

13 Jousilaatta Fjäderbricka 8-9060-28 1 58*0,5

14 Vastapainolevy Motviktplatta 8-9060-25 1 151H2304

 

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
95



Hydr. moottori OMEW 125 Hydr. motor OMEW 125
96



97

Hydr. moottori OMEW 125 Hydr. motor OMEW 125

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

15 Levyventtiili Plattventil 8-9060-26 1 151H2302

16 Neulalaakeri Nållager 8-9060-16 1 981X0091

17 Laakerilevy Lagerplatta 9-9061-11 1 28*42*1,5 (981X0093)

18 Jakolevy Distributörplatta 8-9060-27 1

19 Kardaaniakseli Kardanaxel 8-9027-4 1 OMEW 125 L104,8(151H2330)
20 O-rengas O-ring 9-2090-2 2 90X2 (633B1301)

21 Hammaspyöräsarja Kugghjulssats 8-9060-19 1 OMEW 125 W17,4 (151H2103)
22 Päätykansi Ändblock 8-9060-17 1 151-5568

23 Tyyppikilpi Skylt 8-9060-10 1 151A0421

24 Aluslevy Bricka 8-9062-20 7 8*16*1,6 (684X0076)

25 Kuusioruuvi Sekskantskruv 8-0008-90 7 OMEW 125/160 M8*90 
(681X0239)

26 Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-6 X R1/2”

Banjoliitin Banjonippel 8-9745-10 X 1/2”

27 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-2 12 M6x20

28 Päätykansi Ändblock 80-40002 1

29 Akselitiiviste Axeltätning 8-9027-5 1 35x45x7,5

30 O-rengas O-ring 9-2052-26 1 52,07x2,62

31 Pölytiiviste Dammtätning 8-9060-11 1 35x45x1,9

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställnin



Hydr. moottori OMEW 160 Hydr. motor OMEW 160
98



Hydr. moottori OMEW 160 Hydr. motor OMEW 160

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

Hydr. moottori Hydr. motor 8-9028-1 1 OMEW 160 NS
CCW

Tiivistesarja Tätningssats 8-9015-5 X OMEW (151H1101)

1 Kruunumutteri Kronmutter 9-1020 1 M20

Kruunumutteri Kronmutter 3-5116-13 1 M20*1,5 OMSS

Kruunumutteri Kronmutter 8-9012-1 1 M20*1,5

Saksisokka Saxpinne 9-1806-43 1 Ø4*63

2 Aluslevy Bricka 8-9012-2 1 20,5*44*4 OMEW 160

4 Laakeripesä Lagerhus 8-9060-22 1

5 O-rengas O-ring 9-2096-2 1 96*2 (633B0121)

7 Laakerilevy Lagerplatta 8-9060-13 2 35*52*3,5 (981X0095)

8 Neulalaakeri Nållager 8-9060-14 1 35*52*3 (981X0094)

9 Neulalaakeri Nållager 8-9060-15 1 42*52*20 (981X0092)

10 Kiila Kil 8-9060-21 1 B6*6*20 (682L8021)

11 Akseli Axel 8-9027-7 1 Ø35 (151H2309)
Kartio Kona

12 O-rengas O-ring 9-2053-17 1 53,7*1,78

O-rengas O-ring 9-2052-26 1 57,07*2,62

13 Jousilaatta Fjäderbricka 8-9060-28 1 58*0,5

14 Vastapainolevy Motviktplatta 8-9060-25 1 151H2304

 

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
99



Hydr. moottori OMEW 160 Hydr. motor OMEW 160
100



101

Hydr. moottori OMEW 160 Hydr. motor OMEW 160

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

15 Levyventtiili Plattventil 8-9060-26 1 151H2302

16 Neulalaakeri Nållager 8-9060-16 1 981X0091

17 Laakerilevy Lagerplatta 9-9061-11 1 28*42*1,5 (981X0093)

18 Jakolevy Distributörplatta 8-9060-27 1

19 Kardaaniakseli Kardanaxel 8-9028-4 1 OMEW 160 L109,2 (151H2331)

20 O-rengas O-ring 9-2090-2 2 90X2 (633B1301)

21 Hammaspyöräsarja Kugghjulssats 8-9061-19 1 OMEW 160 W21,8 (151H2104)
22 Päätykansi Ändblock 8-9060-17 1 151-5568

23 Tyyppikilpi Skylt 8-9060-10 1 151A0421

24 Aluslevy Bricka 8-9062-20 7 8*16*1,6 (684X0076)

25 Kuusioruuvi Sekskantskruv 8-0008-90 7 OMEW 125/160 M8*90 
(681X0239)

26 Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-6 X R1/2”

Banjoliitin Banjonippel 8-9745-10 X 1/2”

27 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-2 12 M6x20

28 Päätykansi Ändblock 80-40002 1

29 Akselitiiviste Axeltätning 8-9027-5 1 35x45x7,5

30 O-rengas O-ring 9-2052-26 1 52,07x2,62

31 Pölytiiviste Dammtätning 8-9060-11 1 35x45x1,9

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning



Telamitta Bandmätaggregat
102



Telamitta Bandmätaggregat

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Runko Ram 111005006 1

2 Pyörijä Rotor 87-000227 1

3 Muoviholkki Plastikhylsa 80-75002 1

4 Kansi Lock 111005011 1

5 Anturi Givare 3-2152-100 1 Leine&Linde sensor 100 puls.

6 Pidätinruuvi Låsskruv 9-0406-10 1 M6x10

7 Kruunumutteri Kronmutter 3-5116-15 1

8 Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0006-3L 1 M6x30

9 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-16 3 M10x16

10 Lukkolevy Låsbricka 9-1310 3 M10 Nordlock

11 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-2 4 M6x20

12 Uppokantaruuvi Försänkthuvudskruv 9-0304-08 3 M4x8

13 Saksisokka Saxpinne 9-1806-43 1 Ø4x63

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
103



104



Kaatopää Tilt

105

Kaatopää Tilt



Kaatopää FR7 Tilt FR7
106



Kaatopää FR7 Tilt FR7

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Runko Ram 71-000690 1 FR7

2 Tappi Tapp 71-000623 1 Ø25 L-160

3 Aluslevy Bricka 9-1224 2 M24

4 Lukkomutteri Låsmutter 9-1127 1 M27

5 Tappi Tapp 88-000719 1 Ø20 L-125

6 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-25 2 M8x25

7 Lukkomutteri Låsmutter 9-1108 4 M8

8 Pidätinruuvi Låsskruv 9-0408-25 2 M8x25

9 Lukkomutteri Låsmutter 9-1120 1 M20

10 Aluslevy Bricka 9-1220 1 M20

11 Kiinnitystappi Fästtapp 88-000579 1

12 Kiinnitystappi Fästtapp 88-002286 1 Tämä tappi konenrosta.
275 ->eteenpäin.

13 Lukituslevy Låsbricka 1-0101-40 1

14 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 1 R1/8”

15 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-3 4 20/23-30

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
107



Tilttisylinteri Tiltcylinderr
108



Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

Tilttisylinteri Tiltcylinder 80-000402 Ø50

1 Tukirengas Stödring 4-1189 1

2 Pyyhkijärengas Avstrykarring 9-2525 1 Ø25/35- 5/7

3 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-45 10 M6x45

4 Silmukka Fästögla 81-000394 1

5 Ohjain Styrning 15-25006 1 Ø50

6 Sylinterin putki ja päätyCylinderbotten och rör 81-000458 1

7 Mäntä ja varsi Kolv och skaft 81-000459 1

8 Männäntiiviste Kolvtätning 9-2240 1 Ø50

9 O-rengas O-ring 9-2045 1 45,69x2,62

10 Männänvarren tiiviste Kolvstångtätning 9-2325-1 1 25/35-8

11 Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-10 1 R1/4”-1/4” thread remember 

12 Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9710-10 1  R1/4"- UNF 9/16"
don’t need a gasket 

13 Usit-tiiviste Tätning, USIT 9-1914-20 1 R1/4”

14 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 1 R1/8”

15 Rasvanippa Smörjnippel 9-2805 1 R1/8”, 45°

16 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-2 2 20/23-25

17 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-3 2 20/23-30

18 Liukuholkki Glidbussning 15-25007 1 Ø32/25-16,5

19 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-4 2 M10x40

Tilttisylinteri Tiltcylinderr

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
109



Korvake Öra
110



Korvake Öra

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Korvake Öra 71-000668 1

2 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-2 2 20/23-25

3 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-1 1 20/23-20

4 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 1 R1/8”

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
111



Nivel Led
112



Nivel Led

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Lukkomutteri Låsmutter 9-1106 2 M6 Nyloc

2 Aluslevy Bricka 9-1206 4 M6

3 Holkki Hylsa 71-000475 4

4 Kiinnitystappi Fästtapp 88-000434 2 Ø20, L-106, M10

5 Nivel Led 71-000581 1

6 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-9 2 M6x90

7 Tappi Tapp 2-0100-11 1 ESP, Ø20 L-106 M10

8 Lukituspala Stoppare 71-000580 2

9 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-4 4 M10x40

10 Rasvanippa Smörjnippel 9-2800 2 R1/8”

11 Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-2 4 20/23-25

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
113



114



Venttiililohko Ventilblock

115

Venttiililohko Ventilblock



Venttiililohko, pieni Ventilblock, litet
116



Venttiililohko, pieni Ventilblock, litet

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Venttiililohko, pieni Ventilblock, litet 1-0152 1

2 PaineenrajoitusventtiiliSäkerhetsventil 8-2003-3 4 PLC053 160bar
Karsintaterät,tilt alas,telat
Kvistknivar,tilt nedåt,bandmatta

3 O-rengas O-ring 9-2015-2 6 PLC053 15,5*2,4

4 Kuristinventtiili Strypventil 8-2035-87 2 NV1-8-S-0

Tiivistesarja Tätningssats 8-2044-5 X Parker SK 08-2

O-rengas O-ring 9-2009-2 X ø9,25*1,78 NS06

5 PaineenalennusventtiiliTryckregleringsventil 8-2040-1 2 PRH081S030

Tiivistesarja Tätningssats 8-2040-5 2 Parker SK08-3

6 Mittauspikaliitin Mätanslutning 8-3000 1 R1/4”

7 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-9 4 M6x90

Tiivistesarja Tätningssats 8-2041-1 4 parker DS 084/084 SK08-4

8 PaineenrajoitusventtiiliSäkerhetsventil 8-2003-25 2 PLC053 140bar
Kaatopää
Tilt

9 Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-10 4 R1/4”-1/4”

10 Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-11 4 R1/4”-1/4”,
Long

11 Vastaventtiili Riktningsventil 8-2044-1 3 CV081P / CVH081P

Tiivistesarja Tätningssats 8-2044-5 3 Parker SK 08-2

O-rengas O-ring 9-2009-2 3 9,25*1,78 NS06

12 O-rengas O-ring 9-2020 2 ø20*2,5

13 Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-10 1 R1/4”-1/4”, 90°

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
117



Venttiililohko, pieni Ventilblock, litet
118



119



Magneettiventtiili Magnetventil
120



Magneettiventtiili Magnetventil 

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Venttiilin kara Ventilspindel 11-000975 1 Rotaattori
Rotator

2 Venttiilin kara Ventilspindel 11-000973 2 Terät ja telat
Kvistknivar och bandmattor

3 Kela Spole 11-000976 6

4 Mutteri Mutter 8-2042-2 4 Parker DS 084/085

5 Tiivistesarja Tätningssats 8-2041-1 4 Parker DS 084/084 SK08-4 

6 Pistoke ja johto Stickkontakt och led-
ning

8-1020 6 24VDC Hirschmann

7 Venttiilin kara Ventilspindel 11-000974 1 Kaatopää
Tilt

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
121



Magneettiventtiili Magnetventill
122



123



Venttiililohko, iso Ventilblock, stort
124



Venttiililohko, iso Ventilblock, stort

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Venttiililohko, iso Ventilblock, stort 1-0151 1

2 Kaksoisnippa Duppelnippel 10-75203 2 3/4”-3/4” L-95, Tank side

3 Usit-tiiviste Tätning, USIT 9-1927 2 R3/4”

4 Mutteri Mutter 13-003536 2 R3/4”

5 Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9501-17 2 R3/8”-1/2”

6 Usit-tiiviste Tätning, USIT 9-1917-24 2 R3/8” 

7 Paineenrajoitusventtiili
Säkerhetsventil

8-2035-6 1 SUN RDDA-LCN SV113423
Pääpaine
Primärtryck

Tiivistesarja Tätningssats 8-9070-2 (RDDALCN)

8 PaineenalennusventtiiliTryckregleringsventil 8-2040-1 1 Parker PRH081S030
Sahan paluuliike
Sagets retur

Tiivistesarja Tätningssats 8-2040-5

9 Vastaventtiili Riktningsventil 8-3005-01 1 R1/4”

10 Kulmanippa Vinkelnippel 8-9715-8 1 R1/4”-1/4”

11 Yhde Skarvkoppling 8-9503-10 1 R1/4”-R1/4”

12 T-liitin T-koppling 8-9535-10 1 R1/4-R1/4-R1/4

13 Vastusvastaventtiili Flödesreglerventil 8-2025-14 1 R1/4” 9F400S
Sahan paluuliike
Sagets retur

14 PaineenrajoitusventtiiliSäkerhetsventil 8-2003-2 2 PLC053 250
Eteen/taakse ajo
Fram/bak

O-rengas O-ring 9-2015-2 2 PLC053 Ø15,5*2,4

15 Mittauspikaliitin Mätanslutning 8-3000 1 R1/4” 

16 Korkki Lock 8-9610-10 1 R1/4”

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
125



Venttiililohko, iso Ventilblock, stort
126



127



Magneettiventtiili Magnetventil
128



Magneettiventtiili Magnetventil

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Magneettiventtiili Magnetventil 29254500 1 PROPO NS06 ARGO HYTOS
Pääpaine
Primärtryck

2 Magneettiventtiili Magnetventil 8-2021-25 1 Eteen/taakse ajo
Fram/bak

3 Magneettiventtiili Magnetventil 8-2022-23 1 Denison 4D013111A101B1G0Q
Saha
Såg

4 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0205-3 12 M5x30

5 Kela Spole 18838300 2 PROPO ARGO HYTOS

6 Mutteri Mutter 15844600 2 PROPO ARGO HYTOS

7 Pistoke ja johto Stickkontakt och led-
ning

8-1020 5 24VDC Hirschmann

8 O-rengas O-ring 9-2009-2 12 OR 9,25x1,78 NS06

9 Kela Spole 8-2020-7 3 Denison 24VDC 20ohm Ø22/45
L=53 1,29A 936-0066

10 Mutteri Mutter 8-2020-72 3 Denison

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
129



Magneettiventtiili Magnetventil
130



131



Adapterilohko Adapterblock
132



Adapterilohko Adapterblock

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Adapterilohko Adapterblock 10-75201 1 R3/4”-3/4”
Uudempi malli
Senaste modeller

2 Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-15 4 R1/2"-1/2”
->
Telamoottori
Bandmotor

3 Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-45 2 M10x45
Uudempi malli
Senaste modeller

Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-10 2 M10x100
Vanhempi malli
Tidigare modeller

4 Lukkolevy Låsbricka 9-1310 2 M10 Nordlock

5 O-rengas O-ring 9-2017-1 2 OR 17,92*2,62

6 Tulppa Plugg  8-9620-12 2 3/8”

7 Usit-tiiviste Tätning, USIT 9-1921-29 4 1/2”

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Tilattaessa liittimiä R-standardin mukaan Usit-rengas on tilattava erikseen, 
kun taas JIC-standardin mukaiset liittimet sisältävät jo Usit-renkaan.
Vid beställning av nipplar enligt R-standard skall Usit-ringarna beställas skillt. 
Vid beställning av nipplar enligt JIC-standard ingår Usit-ringarna med nipplar-
na.

Osien sijainti ja kappalemäärät saattavat vaihdella varusteiden mukaan
Position och antal stycken kan variera beroende av utrustning

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning
133



134



Muut osat Övriga delar

135

Muut osat Övriga delar



136

Varoitustarrat Säkerhetsdekaler

Tarrat kiinnitetään lohkojen suojakanteen
Placera dekaler till ventilblocksskydd



137

Varoitustarrat Säkerhetsdekaler

X  = Tilataan tarpeen mukaan Beställes vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej såg sida
SS = Sahan puoli Såg sida

Ilmoita valmistenumero  tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid beställning

Osa
Ref

Nimitys
Benämning

Tilausnumero
Beställningsnr

Kpl
St

Lisätietoja
Anmärkning
 

1 Tarra Dekal 8-9900-10 1 Avoid touching the hot surface 
and read the service instructions 
before maintenance. Risk of fin-
gers getting crushed during 
maintenance.

2 Tarra Dekal 8-9900-20 1 Use protective gloves during 
maintenaxnce of the sawbar.

3 Tarra Dekal 8-9900-30 1 Risk of falling load. Keep away 
from the machine. 

4 Tarra Dekal 8-9900-40 1 Warning of pressure in the 
pressure accumulator.

Suojaspiraali Skyddspiral 9-5032 X ø 32
Suojaspiraali Skyddspiral 9-5050 X ø 50
Suojaspiraali Skyddspiral 9-5075 X ø 75

Kiinnitysnauha Fästband - X



138



139



140



1-0101-40................................................ 107
1-0102-11.................................................... 9
1-0102-12.................................................... 9
1-0110....................................................... 31
1-0110-1.................................................... 31
1-0113....................................................... 85
1-0113-11.................................................. 85
1-0151..................................................... 125
1-0152..................................................... 117
10-10013................................................... 13
10-35015................................................... 91
10-35016................................................... 91
10-35030............................................. 87, 89
10-35031................................................... 91
10-35201................................................... 89
10-55000................................................... 65
10-55004................................................... 51
10-55007................................................... 49
10-55009................................................... 49
10-55208................................................... 65
10-75001................................................... 13
10-75006................................................... 11
10-75201................................................. 133
10-75202................................................... 43
10-75203................................................. 125
10-85204................................................... 45
10-85205................................................... 45
10-85208................................................... 45
10-85209................................................... 45
10-85211................................................... 45
10-90000................................................... 15
10-95212................................................... 59
10-95213................................................... 57
11-002741................................................. 45
111005006 .............................................. 103
111005011 .............................................. 103
111005066 ................................................ 57
14004193 ............................................ 87, 89
15-10053................................................... 19
15-25006........................................... 31, 109
15-25007........................................... 31, 109
15-35035................................................... 91
15-90009................................................... 13
15-90010................................................... 13
15-90011................................................... 13
15844600 ................................................ 129
18838300 ................................................ 129
2-0100-11................................................ 113
2-0105....................................................... 25
2-0110....................................................... 27
2-0120....................................................... 29
2-0130-12.................................................. 27
2-0130-13.................................................. 29
2-0150-11.................................................. 29
2-0150-12.................................................. 27
2-1012-1.................................................... 69
20-000246................................................. 45
20-000248................................................. 45
20-00246................................................... 45

20-15203 ................................................... 57
20-15204 ................................................... 57
20-45013 ................................................... 89
20-90200 ................................................... 43
21-000603 ................................................. 19
22-000800 ................................................. 45
24-003613 ................................................. 45
29254500 ................................................ 129
3-1067-1 .................................................... 85
3-1110-2 .................................................... 13
3-2152-100 ........................................ 15, 103
3-2152-16 .................................................. 15
3-4071-3 .................................................... 69
3-5116-13 ............................................ 95, 99
3-5116-15 ................................................ 103
4-0101-15 .................................................. 75
4-0101-17 .................................................. 79
4-0101-18 .................................................. 81
4-0101-50 .................................................. 77
4-0102-12 .................................................. 93
4-0103 ....................................................... 89
4-0104-13 .................................................. 93
4-0104-14 .................................................. 93
4-0105-13 .................................................. 93
4-0105-14 ............................................ 87, 89
4-0106-14 ............................................ 87, 89
4-0108 ....................................................... 83
4-0108-11 ............................................ 15, 75
4-0109-11 .................................................. 75
4-0109-12 .................................................. 77
4-1132-1 .................................................... 93
4-1146 ....................................................... 93
4-1150-3 .................................................... 91
4-1150-9 .................................................... 91
4-1153-12 .................................................. 91
4-1166-2 .................................................... 69
4-1168-1 .................................................... 69
4-1169-1 .................................................... 69
4-1170-11 .................................................. 69
4-1170-21 .................................................. 69
4-1171-2 .................................................... 69
4-1174-5 .................................................... 85
4-1175 ....................................................... 85
4-1177 ....................................................... 85
4-1178 ................................................. 31, 85
4-1189 ............................................... 31, 109
4-1190-1 .................................................... 31
4-3109-34 .................................................. 13
4-3113 ....................................................... 53
4-4115-5 .............................................. 61, 63
4-4147-4 .............................................. 61, 63
4-4147-5 .................................................... 55
4-4148-5 .............................................. 61, 63
4-4150-1 .................................................... 53
4-4150-2 .................................................... 53
5-0100-16 .................................................. 49
5-0101-15 .................................................. 15
50-000688 ................................................... 9
51-000689 ................................................... 9
141



51-002597................................................. 37
61-000198................................................. 13
63004641 .................................................. 87
63004646 .................................................. 87
66-000649................................................. 33
71-000475............................................... 113
71-000580............................................... 113
71-000581............................................... 113
71-000623............................................... 107
71-000668............................................... 111
71-000690............................................... 107
72004661 .................................................. 91
73-002688................................................. 91
8-0008-90.......................................... 97, 101
8-1000....................................................... 71
8-1020....................................... 19, 121, 129
8-1055-06.................................................. 19
8-2003-2.......................................... 117, 125
8-2003-3.................................................. 117
8-2003-8.................................................... 65
8-2013....................................................... 67
8-2020-7.................................................. 129
8-2020-72................................................ 129
8-2021-25................................................ 129
8-2022-23................................................ 129
8-2025-14................................................ 125
8-2025-15.................................................. 65
8-2025-31.................................................. 45
8-2035-6.................................................. 125
8-2035-78................................................ 121
8-2035-79................................................ 121
8-2035-86................................................ 117
8-2035-93................................................ 121
8-2035-94................................................ 121
8-2040-1.......................................... 117, 125
8-2040-5.......................................... 117, 125
8-2041-1.......................................... 117, 121
8-2042-2.................................................. 121
8-2044-1.................................................. 117
8-2044-5.................................................. 117
8-3000............................................. 117, 125
8-3005-01.......................................... 53, 125
8-3008-6.................................................... 41
8-3100-6.................................................... 13
8-3108-13............................................ 61, 63
8-5016-2.................................................... 69
8-5020-1................................ 31, 83, 85, 111
8-5020-2...................... 33, 85, 109, 111, 113
8-5020-3.............................. 31, 85, 107, 109
8-5025-2............................ 75, 77, 79, 81, 93
8-5028-2.................................. 27, 29, 75, 77
8-9012-1.............................................. 95, 99
8-9012-2.................................................... 99
8-9015-5.............................................. 95, 99
8-9019................................................. 61, 63
8-9019-4.................................................... 63
8-9019-41.................................................. 63
8-9019-5.................................................... 63
8-9019-6.................................................... 63

8-9019-61 .................................................. 63
8-9019-7 .................................................... 63
8-9019-8 .................................................... 63
8-9019-81 .................................................. 63
8-9019-82 .................................................. 63
8-9019-83 .................................................. 63
8-9019-84 .................................................. 63
8-9019-85 .................................................. 63
8-9019-86 .................................................. 63
8-9019-91 .................................................. 63
8-9019-92 ............................................ 61, 63
8-9019-93 .................................................. 63
8-9019-94 .................................................. 63
8-9027-4 .................................................... 97
8-9027-5 ............................................ 97, 101
8-9027-7 .............................................. 95, 99
8-9028-1 .................................................... 99
8-9028-4 .................................................. 101
8-9060-10 .......................................... 97, 101
8-9060-11 .......................................... 97, 101
8-9060-13 ............................................ 95, 99
8-9060-14 ............................................ 95, 99
8-9060-15 ............................................ 95, 99
8-9060-16 .......................................... 97, 101
8-9060-17 .......................................... 97, 101
8-9060-19 .................................................. 97
8-9060-21 ............................................ 95, 99
8-9060-22 ............................................ 95, 99
8-9060-24 .................................................. 95
8-9060-25 ............................................ 95, 99
8-9060-26 .......................................... 97, 101
8-9060-27 .......................................... 97, 101
8-9060-28 ............................................ 95, 99
8-9061-19 ................................................ 101
8-9062-20 .......................................... 97, 101
8-9070-2 .................................................. 125
8-9108 ....................................................... 55
8-9306-10 .................................................. 39
8-9306-11 .................................................. 39
8-9307-61 .................................................. 53
8-9307-62 .................................................. 53
8-9500-10 ................ 31, 65, 67, 85, 109, 117
8-9500-11 ................................................ 117
8-9500-15 .......................................... 61, 133
8-9501-17 .......................................... 65, 125
8-9503-10 ................................................ 125
8-9512-10 .................. 31, 65, 67, 69, 85, 117
8-9512-6 ............................................ 97, 101
8-9515-12 .................................................. 43
8-9535-10 ................................................ 125
8-9610-10 ................................................ 125
8-9620-08 .................................................. 67
8-9620-11 ............................................ 43, 53
8-9620-12 ................................................ 133
8-9625-14 .................................................. 65
8-9710-10 ................................................ 109
8-9710-11 .................................................. 49
8-9710-22 .................................................. 41
8-9715-8 .................................................... 65
142



8-9730-18................................................ 125
8-9745-10.............................. 61, 65, 97, 101
8-9745-13.................................................. 61
8-9748-9.................................................. 125
8-9900-10................................................ 137
8-9900-20................................................ 137
8-9900-30................................................ 137
8-9900-40................................................ 137
80-000402............................................... 109
80-40002........................................... 97, 101
80-75002................................................. 103
80-95006................................................... 15
80-95007................................................... 15
80-95008................................................... 15
80-95009................................................... 15
80-95213................................................... 19
80-95214................................................... 19
81-000050................................................. 71
81-000051................................................. 71
81-000394............................................... 109
81-000458............................................... 109
81-000459............................................... 109
85004247 .................................................. 37
86-000197................................................. 15
86-000199................................................. 15
87-000227............................................... 103
88-000434............................................... 113
88-000579............................................... 107
88-000719............................................... 107
88-002286............................................... 107
89-001872................................................. 67
9-0006-2.................................................... 49
9-0006-3L................................................ 103
9-0010-3...................................................... 9
9-0012-2.................................................... 49
9-0012-25.................................................. 89
9-0012-3.............................................. 25, 49
9-0012-60.................................................. 93
9-0012-7.................................................... 49
9-0013-16.................................................. 37
9-0014....................................................... 11
9-0016-25E ............................................... 11
9-0016-4................................................ 9, 25
9-0016-6.................................................... 49
9-0205-3.................................................. 129
9-0206-16.................................................. 15
9-0206-2............ 61, 63, 71, 85, 97, 101, 103
9-0206-25.................................................. 85
9-0206-35............................................ 45, 55
9-0206-4.................................................... 85
9-0206-45.............................. 31, 67, 69, 109
9-0206-5.................................................... 15
9-0206-9.......................................... 113, 117
9-0208-16............................................ 75, 77
9-0208-20.................................................. 87
9-0208-25.................................... 27, 29, 107
9-0208-3.................................................... 53
9-0208-35.................................................. 61
9-0208-4.................................................... 61

9-0208-65 .................................................. 61
9-0208-7 .................................................... 59
9-0208-70 .................................................. 53
9-0210-10 ................................................ 133
9-0210-12 .................................................. 89
9-0210-16 ................................................ 103
9-0210-4 .............................. 31, 85, 109, 113
9-0210-45 ................................................ 133
9-0212-35 .................................................. 13
9-0212-45 .................................................. 13
9-0212-5 .............................................. 87, 89
9-0213-2 .................................................... 11
9-0214-16 .................................................. 51
9-0304-08 ................................................ 103
9-0308-25 ............................................ 15, 75
9-0404-04 .................................................. 15
9-0406-10 .......................................... 53, 103
9-0408-25 ................................................ 107
9-1016 ................................................. 49, 93
9-1020 ................................................. 95, 99
9-1106 ............................................... 15, 113
9-1108 ....................... 15, 27, 29, 71, 75, 107
9-1110 ........................................... 31, 69, 85
9-1112 ............... 9, 11, 13, 25, 37, 49, 89, 93
9-1116 ....................................................... 13
9-1120 ............................................... 53, 107
9-1127 ..................................................... 107
9-1206 ............................................... 67, 113
9-1220 ..................................................... 107
9-1224 ..................................................... 107
9-1306 ........................................... 15, 55, 71
9-1308 ............................... 61, 75, 77, 87, 89
9-1310 ......................................... 9, 103, 133
9-1312 ........................................... 49, 87, 89
9-1314 ....................................................... 51
9-1316 ............................................. 9, 25, 93
9-1806-43 .................................... 95, 99, 103
9-1914-20 .................. 43, 63, 65, 67, 85, 109
9-1917-24 .......................................... 65, 125
9-1921-29 .................................... 41, 65, 133
9-1924-32 .................................................. 45
9-1927 ..................................................... 125
9-1934-42 .................................................. 39
9-2009-2 .......................................... 117, 129
9-2010 ....................................................... 69
9-2015-2 .......................................... 117, 125
9-2016-2 .................................................... 93
9-2017-1 .................................................. 133
9-2020 ..................................................... 117
9-2020-1 .................................................... 69
9-2024-1 .................................................... 45
9-2045 ............................................... 31, 109
9-2052-26 .............................. 95, 97, 99, 101
9-2053-17 ............................................ 95, 99
9-2055 ....................................................... 85
9-2090-2 ............................................ 97, 101
9-2096-2 .............................................. 95, 99
9-2125-16 .................................................. 69
9-2160-25 .................................................. 85
143



9-2217....................................................... 69
9-2240............................................... 31, 109
9-2248....................................................... 85
9-2305-15.................................................. 61
9-2305-5.................................................... 63
9-2316-1.................................................... 69
9-2325-1...................................... 31, 85, 109
9-2406....................................................... 69
9-2516....................................................... 69
9-2525......................................... 31, 85, 109
9-2628-8.................................................... 49
9-280013, 27, 29, 31, 33, 53, 69, 75, 77, 79, 81, 
83, .......... 85, 87, 89, 93, 107, 109, 111, 113
9-2805..................................................... 109
9-5008-1.................................................... 39

9-5008-33 .................................................. 39
9-5032 ..................................................... 137
9-5050 ..................................................... 137
9-5075 ..................................................... 137
9-5207-01 .................................................. 19
9-5207-02 .................................................. 19
9-5207-03 .................................................. 19
9-5207-04 .................................................. 19
9-9061-11 .......................................... 97, 101
90-000573 ................................................. 51
90004198 .................................................. 11
98-9027-2 .................................................. 95
B5 53 ......................................................... 55
W2701- 42 R7 ........................................... 55
144



145



KONE-KETONEN OY
Kehätie 25

FIN-64100 Kristiinankaupunki
FINLAND

Telefon: +358 6 220 4100
Telefax: +358 6 221 2179


